ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       29.05.2018                     №_26/255
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в Положение о Почетном знаке «За заслуги перед
городом», утвержденное решением Вятскополянской городской Думы

от 23.04.2008 № 40

В  соответствии  со  статьей  136  Бюджетного  кодекса  Российской

Федерации, решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147

«Об  утверждении  системы  поощрения  граждан  и  трудовых  коллективов

города Вятские Поляны» Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести изменение в Положение о Почетном знаке «За заслуги перед

городом»,  утвержденное  решением  Вятскополянской  городской  Думы   от

23.04.2008 № 40, изложив пункт 3.7. Положения в следующей редакции:

«3.7.  Лицам,  награжденным  Почетным  знаком  «За  заслуги  перед

городом», вручается удостоверение на право его ношения.».

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте

администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города  Вятские Поляны
          В.А. Машкин

Председатель Вятскополянской
городской Думы

       А.Б. Зязев